
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 32/2020 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 6 maja 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 12/2018 Rektora UMCS z dnia 27 marca 2018 r.  

w sprawie wprowadzenia harmonogramu czynności związanych z rozliczeniem                  

i organizacją zajęć dydaktycznych w systemie USOS na studiach pierwszego stopnia, 

studiach drugiego stopnia, jednolitych studiach magisterskich oraz studiach 

doktoranckich 

 
 Na  podstawie  art.  23  ust. 2 pkt 2 ustawy  z  dnia  20 lipca 2018 r. Prawo             

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. 2020 poz. 85 z późn. zm.) oraz w związku z § 17 

ust. 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r.               

w sprawie studiów (Dz.U. 2018 poz.1861 z późn. zm.),  

zarządzam: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 12/2018 Rektora UMCS z dnia 27 marca 2018 r.  

w sprawie wprowadzenia harmonogramu czynności związanych z rozliczeniem i organizacją 

zajęć dydaktycznych w systemie USOS na studiach pierwszego stopnia, studiach drugiego 

stopnia, jednolitych studiach magisterskich oraz studiach doktoranckich wprowadza się 

następująca zmianę: 

1) w tytule zarządzenia po wyrazach „studiach doktoranckich” dodać 

sformułowanie „i szkołach doktorskich”; 

2) w § 1 po wyrazie „doktoranckich” dodać sformułowanie „i w szkołach 

doktorskich”; 

3) w § 2 skreśla się pkt 8); 

4) w § 4 ust. 2 po wyrazie „uzupełnione” skreśla się przecinek i sformułowanie 

„wydrukowane oraz podpisane i dostarczone przez prowadzących zajęcia do 

właściwych dziekanatów”.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        R E K T O R  

 

 

       prof. dr hab. Stanisław Michałowski 

 


